

MARIMEKKO OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1. – 30.6.2007 VIENNIN VAHVA KASVU JATKUI, KOTIMAANMYyntI LASKI HIEMAN

Tammi-kesäkuussa 2007 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 3 % ja oli 33,9 milj. euroa (32,9 milj. euroa). Suomessa liikevaihto laski 2 %. Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 20 %. Liikevoitto laski 13 % ja oli 3,1 milj. euroa (3,6 milj. euroa). Voitto verojen jälkeen oli 2,3 milj. euroa (2,6 milj. euroa). Osakekohtainen tulos oli 0,29 euroa (0,33 euroa).

Ensimmäisen vuosipuoliskon liikevaihdon ja tuloksen kehitys oli ennakoitua heikompi kotimaanmyynnin hidastumisen vuoksi. Konsernin koko vuoden kasvuarvio pidetään kuitenkin muuttumattomana, sillä liikevaihto- ja tulostulokset painottuu selvästi tilivuoden kahdelle viimeiselle neljännekselle. Arvio perustuu viennin hyviin kasvunäkymiin sekä vahvaan tilauskantaan, jonka toimitukset ajoittuvat toiselle vuosipuoliskolle.

Vuonna 2007 Marimekko-konsernin liikevaihdon kasvun ennakoidaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2006. Kannattavuuden arvioidaan heikkenevän jonkin verran edellisvuodesta, mutta säilyvän hyvänä.

LIIKEVAIHTO

Huhti-kesäkuu

Huhti-kesäkuussa 2007 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 1,5 % ja oli 16 997 tuhatta euroa (16 751 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto laski 1,2 % ja oli 12 834 tuhatta euroa (12 993 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 10,8 % ja olivat 4 163 tuhatta euroa (3 758 tuhatta euroa). Vuoden 2006 vastaavana ajankohtana ulkomailla avautui yhteensä viisi Marimekko-konseptimyymälää, joiden avausostot nostivat vertailukauden myyntiä merkittävästi.

Tammi-kesäkuu

Tammi-kesäkuussa 2007 Marimekko-konsernin liikevaihto kasvoi 3,0 % ja oli 33 909 tuhatta euroa (32 925 tuhatta euroa). Suomessa liikevaihto laski 2,4 % ja oli 24 443 tuhatta euroa (25 037 tuhatta euroa). Vienti ja ulkomaantoiminnot kasvoivat 20,0 % ja olivat 9 466 tuhatta euroa (7 888 tuhatta euroa). Kasvu oli hyvä lähes kaikilla markkina-alueilla. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus konsernin liikevaihdosta nousi 27,9 %:iin (24,0 %).

Tuotelinjoittain konsernin liikevaihto jakautui seuraavasti: vaatetus 44,5 %, sisustus 40,8 % ja laukut 14,7 %. Liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Suomi 72,1 %, muut Pohjoismaat 11,4 %, muu Eurooppa 7,1 %, Pohjois-Amerikka 5,1 % ja muut maat (Japani sekä muut Euroopan ja Pohjois-Amerikan ulkopuoliset alueet) 4,3 %.

Tammi-kesäkuussa 2007 Marimekon omien kotimaanmyymälöiden myynti kasvoi 2,1 % (3,1 %). Myynti kotimaisille jälleenmyyjille laski 5,8 % (-1,3 %). Lasku johtui pääosin joidenkin jälleenmyyjien pienentyneistä kampanjaostoista.

MARKKINAKATSAUS

Kuluvana vuonna maailmantalouden kasvu on jatkunut voimakkaana. Nopeinta kasvu on ollut Aasiassa. Euroopassa kasvu on vauhdittunut selvästi edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta. Yhdysvalloissa talouden näkymät ovat hieman heikentyneet. Suomessa alkuvuoden kasvu on ollut ennakoitua voimakkaampaa. Kuluttajien luottamus omaan talouteen on säilynyt vahvana ja kulutuskysyntä jatkunut vilkkaana. Tammi-kesäkuussa 2007 Suomen vähittäiskaupan myynnin määrä kasvoi edellisen vuoden vastaavasta ajanjaksosta 7,5 % (Tilastokeskus: Vähittäiskaupan pikaennakko 2007, kesäkuu). Tammi-toukokuussa 2007 vaatteiden vähittäismyynti kasvoi Suomessa 1,9 % (Tekstiili- ja Jalkinetoimittajat ry). Naisten vaatteiden myynti nousi 3,1 % ja miesten vaatteiden 0,9 %. Lasten vaatteiden myynti laski 0,7 %. Laukkujen myynti kasvoi 8,8 %. Tekstiilituotteiden (SITC 65) vienti kasvoi 5 % ja tuonti 2 %. Vaatteiden (SITC 84) vienti nousi 7 % ja tuonti 3 %. (Tullihallitus, kuukausikatsaus, toukokuu 2007).

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET

Vaatetus

Tammi-kesäkuussa 2007 vaatetus-tuotelinjan liikevaihto laski 1,2 % ja oli 15 102 tuhatta euroa (15 279 tuhatta euroa). Lasku johtui kotimaanmyynnin hidastumisesta. Viennissä sen sijaan kasvu jatkui vahvana muualla paitsi markkina-alueella muut maat, jolla myynti laski. Huomattavinta myynnin kasvu oli Yhdysvalloissa ja markkina-alueella muu Eurooppa. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus vaatetus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 22,8 %.

Sisustus

Sisustus-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 5,4 % ja oli 13 827 tuhatta euroa (13 124 tuhatta euroa). Suomessa myynti nousi hieman. Viennissä kasvu oli hyvä kaikilla muilla markkinoilla paitsi markkina-alueella muut maat, jolla myynti laski. Voimakkaimmin myynti nousi markkina-alueilla muut Pohjoismaat ja muu Eurooppa. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus sisustus-tuotelinjan liikevaihdosta oli 31,9 %.

Laukut

Laukut-tuotelinjan liikevaihto kasvoi 10,1 % ja oli 4 980 tuhatta euroa (4 522 tuhatta euroa). Kotimaassa myynti kasvoi hieman. Viennissä hyvä kasvuvauhti säilyi ja myynti nousi voimakkaasti kaikilla markkinoilla. Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus laukut-tuotelinjan liikevaihdosta oli 32,3 %.

Projekti- ja liikelahjamyynnti

Projekti- ja liikelahjamyynnti laski 15,5 %.

Vienti ja ulkomaantoiminnot

Tammi-kesäkuussa 2007 konsernin viennin ja ulkomaantoimintojen vahva kasvu jatkui. Liikevaihto nousi 20,0 % ja oli 9 466 tuhatta euroa (7 888 tuhatta euroa). Kasvu oli voimakasta lähes kaikilla markkinoilla. Suurimmat vientimaat olivat Ruotsi, Yhdysvallat, Japani, Tanska, Saksa, Norja ja Iso-Britannia.

Markkina-alueella muut Pohjoismaat myynti kasvoi edelleen hyvin. Liikevaihto kohosi 16,1 % ja oli 3 865 tuhatta euroa (3 328 tuhatta euroa). Kaikkien tuotelinjojen myynti lisääntyi. Eniten kasvu nopeutui Norjassa ja Tanskassa.

Markkina-alueella muu Eurooppa myynti vilkastui vertailukaudesta huomattavasti. Liikevaihto kasvoi 41,1 % ja oli 2 424 tuhatta euroa (1 718 tuhatta euroa). Kaikki tuotelinjat lisäsivät myyntiään voimakkaasti. Erityisen myönteistä kasvu oli Saksassa, Isossa-Britanniassa, Italiassa ja Sveitsissä. Kesäkuun 2007 lopussa avattiin jälleenmyyjän perustama Marimekko-konseptimyymälä Itävallassa Grazissa.

Pohjois-Amerikassa kasvu oli erittäin ripeätä. Kaikki tuotelinjat paransivat myyntiään merkittävästi. Liikevaihto kasvoi 33,0 % ja oli 1 713 tuhatta euroa (1 288 tuhatta euroa). Eniten kasvoi vaatteiden ja laukujen myynti. Myyntiä vauhdittivat osaltaan tilikaudella 2006 avatut Marimekko-konseptimyymälät. Katsauskauden päättyessä Marimekolla oli Yhdysvalloissa yhteensä neljä jälleenmyyjien perustamaa konseptimyymälää, joista viimeisin avattiin toukokuussa 2007 Washington DC:n talousalueella Silver Springissä.

Markkina-alueella muut maat liikevaihto laski 5,8 % ja oli 1 464 tuhatta euroa (1 554 tuhatta euroa). Lasku johtui osittain Japanin-lisenssitoiminnan päättymisestä vuoden 2006 lopussa, mikä pienensi sisustustuotteiden myyntiä. Myös vaatteiden myynti oli katsauskaudella pienempi kuin viime vuonna vastaavana aikana, jolloin myyntiä nostivat merkittävästi kolmen japanilaisen konseptimyymälän avausostot. Kesäkuun 2007 lopussa Marimekolla oli Japanissa yhteensä kahdeksan konseptimyymälää, joista uusin avautui maaliskuussa 2007 Yokohamassa.

Lisenssimyynti

Lisenssitulot kasvoivat edellisen vuoden vastaavasta kaudesta. Suomessa ja Hollannissa kasvu oli hyvä, Yhdysvalloissa sen sijaan lisenssitulojen määrä supistui selvästi. Kauden lisenssitulokertymää pienensi merkittävästi Japanin-lisenssitoiminnan päättyminen vuoden 2006 lopussa.

Tuotanto

Herttoniemen-kangaspainon tuotantomäärä kasvoi vertailukaudesta 6 %. Sekä Kiteen- että Sulkavan-tehtaan tuotantomäärät olivat edellisvuoden vastaavan kauden tasolla.

TULOS

Huhti-kesäkuu

Huhti-kesäkuussa 2007 konsernin liikevoitto laski vertailukaudesta 23,4 % ja oli 1 643 tuhatta euroa (2 144 tuhatta euroa). Liiketulosta heikensivät kotimaanmyynnin arvioitua hitaampi kehitys ja konsernin kasvaneet kiinteät kustannukset. Tulos osaketta kohden oli 0,15 euroa (0,20 euroa).

Tammi-kesäkuu

Tammi-kesäkuussa 2007 konsernin liikevoitto laski 12,7 % ja oli 3 140 tuhatta euroa (3 596 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 9,3 % (11,0 %). Konsernin markkinointikustannukset olivat 2 067 tuhatta euroa (2 003 tuhatta euroa) eli 6,1 % (6,1 %) liikevaihdosta.

Konsernin poistot olivat 655 tuhatta euroa (549 tuhatta euroa) eli 1,9 % (1,7 %) liikevaihdosta. Nettorahoituskulut olivat 4 tuhatta euroa (40 tuhatta euroa), 0,0 % (0,1 %) liikevaihdosta.

Konsernin voitto ennen veroja laski 11,8 % ja oli 3 136 tuhatta euroa (3 556 tuhatta euroa). Voitto verojen jälkeen laski 11,9 % ja oli 2 319 tuhatta euroa (2 631 tuhatta euroa) eli 6,8 % (8,0 %) liikevaihdosta. Osakekohtainen tulos oli 0,29 euroa (0,33 euroa).

Katsauskauden tulosta heikensivät kotimaanmyynnin arvioitua heikompi kehitys ja konsernin kasvaneet kiinteät kustannukset.

INVESTOINNIT

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 1 024 tuhatta euroa (1 202 tuhatta euroa) eli 3,0 % (3,6 %) liikevaihdosta. Merkittävimmät investoinnit kohdistuivat Herttoniemen-kangaspainon tuotantolaitteiden uusimiseen sekä Marimekon Joensuun-myymälän uusien tilojen rakentamiseen.

OMAVARAISUUS JA RAHOITUS

Kauden päättyessä konsernin omavaraisuusaste oli 62,9 % (62,2 % 30.6.2006, 70,5 % 31.12.2006). Rahavaroilla vähennettyjen korollisten velkojen suhde omaan pääomaan (gearing) oli 9,9 %, kun se edellisvuoden vastaavan kauden lopussa oli 11,6 % (-11,7 % 31.12.2006).

Kauden lopussa konsernin korolliset velat olivat 5 712 tuhatta euroa (5 740 tuhatta euroa). Konsernin rahoitustulos oli 2 974 tuhatta euroa (3 180 tuhatta euroa) ja rahavarat olivat 3 343 tuhatta euroa (3 233 tuhatta euroa).

OSAKE JA KURSSIKEHITYS

Katsauskauden päättyessä yhtiön kaupparekisteriin merkitty täysin maksettu osakepääoma oli 8 040 000 euroa ja osakkeiden lukumäärä 8 040 000 kappaletta. Osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo on yksi (1) euro.

Kauden lopussa yhtiöllä oli arvo-osuusrekisterin mukaan 5 266 osakkeenomistajaa. Osakkeista oli hallintarekisterissä 17,4 % ja ulkomaalaisten omistuksessa 2,3 %. Yhtiön hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan suorassa tai välillisessä omistuksessa oli 1 610 200 osaketta eli 20,0 % yhtiön osakkeiden edustamasta kokonaisuudesta.

Kauden päättyessä hallituksella ei ollut voimassa olevia valtuuksia osakeantoihin, ei optio- eikä vaihtovelkakirjalainoihin eikä omien osakkeiden ostoon tai luovuttamiseen.

Tammi-kesäkuussa 2007 Marimekon osakkeita vaihdettiin yhteensä 1 271 020 kappaletta eli 15,8 % yhtiön koko osakekannasta. Osakkeiden yhteenlaskettu vaihtoarvo oli 19 958 658 euroa. Katsauskaudella osakkeen alin kurssi oli 14,00 euroa, ylin 17,00 euroa ja keskipurssi 15,70 euroa. Kauden lopussa osakkeen päätöskurssi oli 14,70 euroa. Yhtiön markkina-arvo 30.6.2007 oli 118 188 000 euroa (115 052 400 euroa 30.6.2006, 117 786 000 euroa 31.12.2006).

LIPUTUKSET

Morgan Stanley & Co International Plc:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä nousi 12.4.2007 tehdyllä osakekaupalla 5,08 prosenttiin eli 408 689 osakkeeseen ja laski 20.4.2007 tehdyllä osakekaupalla 4,77 prosenttiin eli 383 689 osakkeeseen.

Grantham, Mayo, Van Otterloo & Co. LLC:n osuus Marimekko Oyj:n osakepääomasta ja äänimäärästä laski 27.6.2007 tehdyllä kaupalla 4,75 prosenttiin eli 382 200 osakkeeseen.

Suurimmat osakkeenomistajat arvo-osuusrekisterin mukaan 31.7.2007

Osuus äänistä ja osakkeista, %

1. Workidea Oy	20,00
2. Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varma	4,34
3. ODIN Forvaltning AS	2,53
4. Säästöpankki Kotimaa	2,09
5. Evli Nordic Dividend	1,62
6. Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap	1,33
7. Evli Select	1,18
8 . Nordea Henkivakuutus Suomi Oy	1,13
9. Neste Oil Eläkesäätiö	1,12
10. Sijoitusrahasto Nordea Vakaa Tuotto	1,04
11. Sijoitusrahasto Nordea Pro Suomi	0,86
12. Sijoitusrahasto Gyllenberg Small Firm	0,73
13. Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	0,70
14. Liikesivistysrahaston Kannatusyhdistys ry	0,62
15. Miettinen Kari Veikko Sakari	0,60
Yhteensä	39,89
Hallintarekisteröidyt	17,94
Muut	42,17
	100,00

HENKILÖSTÖ

Katsauskaudella henkilöstön määrä oli keskimäärin 402 (392) ja kauden päättyessä 400 (396). Kesäkuun lopussa henkilöstöstä työskenteli ulkomailla 17 (12) henkilöä. Konsernin markkinointi- ja kehitysjohtajaksi sekä johtoryhmän jäseneksi 16.4.2007 alkaen nimitettiin Kirsi Räikkönen.

RISKIENHALLINTA JA MERKITTÄVIMMÄT RISKIT

Liiketoimintaan liittyvät merkittävimmät riskit on kerrottu yhtiön vuoden 2006 vuosikertomuksessa. Katsauskaudella riskeissä ei ole tapahtunut muutoksia.

YHTIÖKOKOUS

Marimekko Oyj:n 12.4.2007 pidetty varsinainen yhtiökokous vahvisti vuoden 2006 tilinpäätöksen ja päätti jakaa osinkoa vuodelta 2006 hallituksen esityksen mukaisesti 0,65 euroa osakkeelta eli yhteensä 5 226 000,00 euroa. Osingonjaon täsmäytyspäivä oli 17.4.2007 ja osingon maksupäivä 24.4.2007.

Yhtiökokous päätti hallituksen jäsenten lukumääräksi kolme. Hallituksen jäseniksi seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen loppuun valittiin uudelleen dipl.ins., ekonomi Matti Kavetvuori ja toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen sekä uutena jäsenenä tekn. toht. Tarja Pääkkönen. Yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi puheenjohtajakseen Matti Kavetvuori.

Yhtiökokous päätti myös, että yhtiön varsinaisena tilintarkastajana jatkaa Nexia Tilintarkastus Oy, KHT-yhteisö, vastuunalaisena KHT Seppo Tervo, ja varatilintarkastajana KHT Matti Hartikainen.

LOPPUVUODEN 2007 NÄKYMÄT

Maailmantalouden kasvun arvioidaan jatkuvan voimakkaana. Nopeinta kasvun odotetaan olevan Aasiassa. Myös EU:n alueella suhdannenäkymät ovat parantuneet merkittävästi ja talouskasvun ennakoitaan vauhdittuvan. Yhdysvalloissa talouden epävarmuus on lisääntynyt ja kasvun arvioidaan hidastuvan hieman. Suomessa teollisuuden korkeasuhdanteen jatkuminen ja vahva kulutuskysyntä tukevat voimakasta kasvua. (Elinkeinoelämän keskusliitto, suhdannebarometri/toukokuu 2007). Suhdannenäkymiin ja markkinatilanteeseen perustuen Marimekko-konsernin tilivuoden 2007 liikevaihdon kasvun ennakoitaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2006. Kannattavuuden arvioidaan heikkenevän jonkin verran edellisvuodesta, mutta säilyvän hyvänä.

Liikevaihdon kasvu ja tulokertymä painottuvat selvästi tilivuoden kahdelle viimeiselle neljännekselle. Arvio loppuvuoden alkuvuotta paremmasta kehityksestä perustuu viennin hyviin kasvunäkymiin sekä vahvaan tilauskantaan, jonka toimitukset ajoittuvat toiselle vuosipuoliskolle.

Helsingissä 16. elokuuta 2007

MARIMEKKO OYJ
Hallitus

Yhtiön osavuosisikatsaus tammi-syyskuulta julkaistaan 31.10.2007.

Lisätietoja antavat toimitusjohtaja Kirsti Paakkanen, puh. (09) 758 71, ja talousjohtaja Thomas Ekström, puh. (09) 758 7261

MARIMEKKO OYJ
Viestintä

Marja Korkeela
Puh. (09) 758 7238
Faksi (09) 759 1676
Sähköposti: marja.korkeela@marimekko.fi

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITTEET

Konsernin tuloslaskelma

Konsernitase

Konsernin rahavirtalaskelma

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Tunnuslukuja

Konsernin liikevaihto markkina-alueittain ja tuotelinjoittain

Segmenttitiedot

Liikevaihdon ja tuloksen kehitys vuosineljänneksittäin

Tässä osavuositiedotuksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Yhtiön julkistamat pörssitiedotteet ovat luettavissa yhtiön kotisivuilla www.marimekko.fi kohdassa

Sijoittajat/Pörssitiedotteet.

JAKELU: Helsingin Pörssi
 Keskeiset tiedotusvälineet
 Marimekon kotisivut www.marimekko.fi

LIITTEET

Tämä osavuositiedotus on laadittu IAS 34 Osavuositiedotukset - standardin mukaisesti. Osavuositiedotuksen laatimisessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuoden 2006 tilinpäätöksessä. Lisäksi seuraavat uudet tai uudistetut standardit ja tulkinnat on otettu käyttöön 1.1.2007:

IFRS 7 Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot. Konsernin arvion mukaan standardin käyttöönotto vaikuttaa lähinnä vuositilinpäätöksen liitetietojen laajuuteen.

IAS 1 (muutos) Tilinpäätöksen esittäminen - tilinpäätöksessä esitettävät pääomatiedot. Muutoksella ei ole vaikutusta tähän osavuositiedotukseen.

IFRIC 9 Kytkeytyneiden johdannaisten uudelleenarviointi. Tulkinnan soveltamisella ei ole vaikutusta tähän osavuositiedotukseen.

IFRIC 10 Interim Financial Reporting and Impairment. Tulkinnan soveltamisella ei ole vaikutusta tähän osavuositiedotukseen.

KONSERNITULOS

(1 000 euroa)	4-6/ 2007	4-6/ 2006	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
LIIKEVAIHTO	16 997	16 751	33 909	32 925	71 424
Liiketoiminnan muut tuotot	17	16	35	34	60
Valmiiden ja keskeneräisten varastojen muutos	67	-1 221	924	314	-33
Aineiden ja tarvikkeiden käyttö	9 073	7 815	14 045	13 383	27 868
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	4 194	3 823	8 240	7 619	15 407
Poistot ja arvон- alentumiset	333	291	655	549	1 158
Liiketoiminnan muut kulut	1 838	1 473	8 788	8 126	16 154
LIIKEVOITTO	1 643	2 144	3 140	3 596	10 864
Rahoitustuotot	36	24	82	54	124
Rahoituskulut	-56	-54	-86	-94	-192
	-20	-30	-4	-40	-68
VOITTO ENNEN VEROJA	1 623	2 114	3 136	3 556	10 796
Tuloverot	428	544	817	925	2 806
TILIKAUDEN VOITTO	1 195	1 560	2 319	2 631	7 990
Jakautuminen Emoyhtiön omistajille	1 195	1 560	2 319	2 631	7 990
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta laskettu tulos/osake, euroa	0,15	0,20	0,29	0,33	1,00

KONSERNITASE

(1 000 euroa)	30.6.2007	30.6.2006	31.12.2006
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	10 402	9 292	9 992
Aineettomat hyödykkeet	306	403	348
Myytävissä olevat sijoitukset	20	20	20
	10 728	9 715	10 360
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	17 422	16 095	16 304
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6 022	5 279	5 717
Verosaamiset	627	343	-
Rahavarat	3 343	3 233	5 789
	27 414	24 950	27 810
VARAT YHTEENSÄ	38 142	34 665	38 170
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	8 040	8 040	8 040
Kertyneet voittovarot	15 958	13 505	18 861
Oma pääoma yhteensä	23 998	21 545	26 901
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	637	549	614
Korolliset velat	841	1 371	841
	1 478	1 920	1 455
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	7 795	6 831	7 803
Verovelat			210
Korolliset velat	4 871	4 369	1 801
	12 666	11 200	9 814
Velat yhteensä	14 144	13 120	11 269
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	38 142	34 665	38 170

Konsernilla ei ole vastuuta johdannaissopimuksista eikä johdon ja osakkaiden puolesta ole annettu pantteja eikä muita vastuusitoumuksia.

RAHAVIRTALASKELMA

(1 000 euroa)

	1-6/ 2007	1-6/ 2006	1-12/ 2006
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tilikauden voitto	2 319	2 631	7 990
Oikaisut			
Suunnitelman-			
mukaiset poistot	655	549	1 158
Rahoitustuotot ja -kulut	-4	-40	-68
Verot	817	925	2 806
Rahavirta ennen			
käyttöpääoman muutosta	3 795	4 145	12 022
Käyttöpääoman muutos	-1 490	-2 378	-2 069
Liiketoiminnan rahavirta			
ennen rahoituseriä ja veroja	2 305	1 767	9 953
Maksetut korot ja maksut			
muista liiketoiminnan			
rahoituskuluista	-83	-77	-194
Saadut korot	105	57	101
Maksetut verot	-1 592	-1 603	-2 958
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	735	144	6 902
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin			
ja aineettomiin hyödykkeisiin	-1 024	-1 202	-2 301
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	-1 024	-1 202	-2 301
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lyhytaikaisten			
lainojen nostot	4 000	3 000	3 000
Lyhytaikaisten			
lainojen takaisinmaksut	-400	-500	-3 100
Pitkäaikaisten lainojen			
takaisinmaksut	-471	-471	-946
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-60	-27	-55
Maksetut osingot	-5 226	-5 226	-5 226
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-2 157	-3 224	-6 327
Rahavarojen muutos	-2 446	-4 282	-1 726
Rahavarat kauden alussa	5 789	7 515	7 515
Rahavarat kauden lopussa	3 343	3 233	5 789

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oikaistu oma pääoma 1.1.2006	8 040			16 097	24 137
Tilikauden voitto				2 631	
Osingonjako				-5 226	
Oma pääoma 30.6.2006	8 040	3		13 505	21 545

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

(1 000 euroa)	Osake- pääoma	Muunto- erot	Arvon- muutos- rahasto	Kertyneet voitto- varat	Oma pääoma yhteensä
Oikaistu oma pääoma 1.1.2007	8 040			18 861	26 901
Tilikauden voitto				2 319	
Osingonjako				-5 226	
Oma pääoma 30.6.2007	8 040	4		15 958	23 998

TUNNUSLUKUJA

	1-6/ 2007	1-6/ 2006	Muutos, %	1-12/ 2006
Tulos/osake, euroa	0,29	0,33	-11,9	1,00
Oma pääoma/osake, euroa	2,98	2,68	11,4	3,35
Viennin ja ulkomaan- toimintojen osuus, % liikevaihdosta	27,9	24,0		24,6
Oman pääoman tuotto (ROE), %	18,2	23,0		31,3
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	21,8	26,5		38,2
Omavaraisuusaste, %	62,9	62,2		70,5
Bruttoinvestoinnit, 1 000 euroa	1 024	1 202	-14,8	2 455
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	3,0	3,5		3,4
Vastuusitoumukset, 1 000 euroa	14 990	15 594	-3,7	14 513
Henkilöstö keskimäärin	402	392	2,6	393
Henkilöstö kauden lopussa	400	396	1,1	396
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040
Liikkeessä olevien osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 kpl)	8 040	8 040		8 040

LIIKEVAIHTO MARKKINA-ALUEITTAIN JA TUOTELINJOITTAIN

MARKKINA-ALUEITTAIN, HUHTI-KESÄKUU

(1 000 euroa)	4-6/2007	4-6/2006	Muutos, %
Suomi	12 834	12 993	-1,2
Muut Pohjoismaat	1 796	1 548	16,0
Muu Eurooppa	861	759	13,5
Pohjois-Amerikka	814	649	25,5
Muut maat	692	802	-13,7
YHTEENSÄ	16 997	16 751	1,5

TUOTELINJOITTAIN, HUHTI-KESÄKUU

(1 000 euroa)	4-6/2007	4-6/2006	Muutos, %
Vaatetus	7 395	7 673	-3,6
Sisustus	7 029	6 515	7,9
Laukut	2 574	2 563	0,4
YHTEENSÄ	16 997	16 751	1,5

MARKKINA-ALUEITTAIN, TAMMI-KESÄKUU

(1 000 euroa)	1-6/2007	1-6/2006	Muutos, %	1-12/2006
Suomi	24 443	25 037	-2,4	53 826
Muut Pohjoismaat	3 865	3 328	16,1	7 373
Muu Eurooppa	2 424	1 718	41,1	3 655
Pohjois-Amerikka	1 713	1 288	33,0	3 410
Muut maat	1 464	1 554	-5,8	3 160
YHTEENSÄ	33 909	32 925	3,0	71 424

TUOTELINJOITTAIN, TAMMI-KESÄKUU

(1 000 euroa)	1-6/2007	1-6/2006	Muutos, %	1-12/2006
Vaatetus	15 102	15 279	-1,2	30 309
Sisustus	13 827	13 124	5,4	30 716
Laukut	4 980	4 522	10,1	10 399
YHTEENSÄ	33 909	32 925	3,0	71 424

SEGMENTTITIEDOT

(1 000 euroa)	1-6/2007	1-6/2006	1-12/2006
Liikevaihto			
Suomi	24 443	25 037	53 826
Muut maat	9 466	7 888	17 598
Yhteensä	33 909	32 925	71 424
Varat			
Suomi	37 962	34 389	36 662
Muut maat	1 663	1 646	2 228
Eliminoinnit	-1 483	-1 370	-720
Yhteensä	38 142	34 665	38 170
Investoinnit			
Suomi	972	1 132	2 365
Muut maat	52	70	90
Yhteensä	1 024	1 202	2 455

LIIKEVAIHDON JA TULOKSEN KEHITYS VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(1 000 euroa)	II/2007	I/2007	IV/2006	III/2006
Liikevaihto	16 997	16 912	20 142	18 357
Liiketulos	1 643	1 497	3 776	3 492
Tulos/osake, euroa	0,15	0,14	0,35	0,32
(1 000 euroa)	II/2006	I/2006		
Liikevaihto	16 751	16 174		
Liiketulos	2 144	1 452		
Tulos/osake, euroa	0,20	0,13		